

# Realmæglerne Vesterbro ApS

Istedgade 87, 1650 København V

CVR-nr. 33 07 50 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

---

Nicklas Anders Kastbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Realmæglerne Vesterbro ApS Istedgade 87 1650 København V  CVR-nr.: 33 07 50 06 Stiftet: 9. august 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicklas Anders Kastbjerg Lasse Cläes Lemche Bo Philip Fabricius Hersby
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Realmæglerne Nordhavn ApS, København Realmæglerne Østerbro ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.225 t.kr. mod 3.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.761 t.kr. mod 1.442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskab.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.225.399</b>	<b>3.376.736</b>
1 Personaleomkostninger	-1.539.927	-1.739.724
<b>Driftsresultat</b>	<b>685.472</b>	<b>1.637.012</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.301.282	342.449
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-53.338	114.710
Andre finansielle indtægter	6.000	2.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.009	-396.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.915.407</b>	<b>1.700.219</b>
3 Skat af årets resultat	-154.572	-257.792
<b>Årets resultat</b>	<b>2.760.835</b>	<b>1.442.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.524	-6.101
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-384.641	-351.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.760.835</b>	<b>1.442.427</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.388.684	378.573
5 Kapitalinteresser	0	128.354
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	220.500	214.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.609.184</u>	<u>721.427</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.609.184</u></b>	<b><u>721.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	898.240	573.457
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	128.426	128.426
Andre tilgodehavender	204.990	197.420
Periodeafgrænsningsposter	9.959	9.959
Tilgodehavender i alt	<u>1.241.615</u>	<u>909.262</u>
Likvide beholdninger	<u>388.957</u>	<u>2.633.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.630.572</u></b>	<b><u>3.542.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.239.756</u></b>	<b><u>4.264.038</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.524
Overført resultat	36.212	420.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.486.212</u></b>	<b><u>2.275.377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.049	1.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.427	235.186
Gæld til tilknyttede virksomheder	684.267	289.156
Selskabsskat	58.572	26.156
Anden gæld	780.229	1.437.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.753.544</u>	<u>1.988.661</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.753.544</u></b>	<b><u>1.988.661</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.239.756</u></b>	<b><u>4.264.038</u></b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.524	420.853	1.800.000	2.275.377
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Resultatandel	0	-4.524	-384.641	2.400.000	2.010.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-750.000	0	-750.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>36.212</b>	<b>2.400.000</b>	<b>2.486.212</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.510.516	1.715.086
Andre omkostninger til social sikring	11.360	12.307
Personaleomkostninger i øvrigt	18.051	12.331
	<u>1.539.927</u>	<u>1.739.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	405
Andre finansielle omkostninger	24.009	395.966
	<u>24.009</u>	<u>396.371</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.572	90.156
Årets regulering af udskudt skat	0	191.660
Regulering af tidligere års skat	0	-24.024
	<u>154.572</u>	<u>257.792</u>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25.500	25.500
Tilgang i årets løb	533.816	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>559.316</b>	<b>25.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	353.073	10.624
Årets resultat	2.301.282	342.449
Udbytte	-860.000	0
Overført	88.351	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.882.706</b>	<b>353.073</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-53.338	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-53.338</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.388.684</b>	<b>378.573</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Realmæglerne Nordhavn ApS	København	100 %
Realmæglerne Østerbro ApS	København	100 %
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.003	40.003
Afgang i årets løb	-40.003	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>40.003</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	88.351	-26.357
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	114.708
Årets tilbageførsler på afgang	-88.351	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>88.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>128.354</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	214.500	566.000
Tilgang i årets løb	6.000	0
Afgang i årets løb	0	-351.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>220.500</b>	<b>214.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>220.500</b>	<b>214.500</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
